平成 27年 2月 23日

各  位

会社名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア リ ス
代表者名 代表取締役社長 川村廣明

（コード番号：2305 東証第一部）
問合せ先 取締役広報・ＩＲ室長 田中 和幸

（TEL．06-6343-2600）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催されました取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 27 年 3 月 26 日開催予定の第 41 期定時株主

総会および総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者（平成 27年 3月 26日付就任予定）

新 役 職 名 氏 名 現 職 名

監査役（非常勤） 雨宮 沙耶花 －

２．退任予定取締役（平成 27年 3月 26日付退任予定）

新 役 職 名 氏 名 現 職 名

執行役員 店舗開発本部長

兼    店舗開発部長
山口 正信

取締役 店舗開発本部長

兼   店舗開発部長

－ 小正 由美子 取締役 内部統制室長

３．退任予定監査役（平成 27年 3月 26日付退任予定）

新 役 職 名 氏 名 現 職 名

－ 山上 和則 監査役（非常勤）

以 上